وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي
جامعة العربي بن مھیدي – أم البواقي
 كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة
السنة الجامعیة 2024/2025 
قسم الریاضیات والإعلام آلي


[bookmark: _GoBack]اعلان عن امتحان كتابي رقم 2 
المستوى:  سنة أولى إعلام آلي
المقياس: :STM2 
الأستاذ:   طناشي

	رقم الفوج
	التاريخ
	الساعة
	القاعة

	16
	30/04/2024
	12:30
	A2

	17
	
	
	

	9
	
	
	



